Муниципальное общеобразовательное учреждение Георгиевская основная общеобразовательная

школа Нерчинско-Заводского муниципального округа Забайкальского края

ПРИКАЗ

от 03.04.2023года № 24

                       «Об организации лагеря дневного пребывания»

На основании постановления главы администрации Нерчинско-Заводского  муниципального

округа    и приказа Комитета образования Нерчинско-Заводского округа,

                                            ПРИКАЗЫВАЮ:

1.При школе организовать лагерь дневного пребывания с  01.06.2023 до  21.06.2023г. ( в

количестве 21 день)

 2.Утвердить списки детей, которые будут посещать лагерь в количестве 10 человек.

 3.Утвердить кадровое обеспечение работников летнего лагеря при школе в следующем составе:

№ п/п Ф.И.О. Должность

1. Первоухина Ольга Васильевна Начальник лагеря

2. Жгилёва Надежда Степановна Вожатая

3. Мельникова Ольга Павловна Повар

4. Аргунова Татьяна Николаевна Уборщица

 4.Всем работникам летнего лагеря пройти медицинское обследование до 26 мая.

 5.Аргуновой Т.Н.., уборщице, перед началом работы летнего лагеря провести генеральную уборку

всех помещений школы.

6.Мельниковой О.П., повару школьной столовой, составить примерное меню на оздоровительную

смену для обеспечения здоровым питанием детей.

 7.Ответственность за организацию лагеря при школе возложить на завуча Вологину Ю.Ю.

 8.Всем учащимся, которые будут посещать летний школьный лагерь, пройти  медицинское

обследование.

                                                                                 Директор школы:                 /Гурбатова А.Д./

		2023-04-10T06:41:12+0300
	Гурбатова Альбина
	Я являюсь автором этого документа